
SMLOUVA o DÍLO 
č.Smlouvy: 281117 

V souladu S ustanoveními Z.č. 513/91 Sb. /obchodní zákoník/ a Z.č. 526/90 
/ zákon O cenách /, u Z a v ře 1 i dnešního dne 

tuto smlouvu: 

Zl-IOTOVITEL OBJEDNATEL 

GGS Litomyšl s.r.o. Svazek obcí 
Toulovcovo nám. 1 163 Vodovody Poličsko 
570 01 Litomyšl Palackého nám. 160 
tel.: 461 612040 572 01 Polička 

zást.: RNDr. Vladimír Lašek záSt.: Mgr. Aleš Mlynář. ředitel 

Ičoz 25916220 Ićoz 60125748 
Dıcoz cz 25916220 Dıcoz CZ60125748 
Bank. spojení: GE Money Bank Litomyšl 
Č-účI“= 

zapsána v Obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 141 ll 

1. Podle ustanovení § 536 odst. 1, 2 Z.č. 513/91 Sb. se zhotovitel zavazuje pro 
objednatele zhotovit a provádět: 

Polička - hydrogeologický průzkum - nový vodní zdroj vody Polička (Pardubický kraj) 
- technický dozor hydrogeologického průzkumu (přípravné práce, kontrola prací, 
účast na kontrolních dnech, kontrola fakturace dle Skutečně provedených prací, 
zpracování stanovisek) ~ podrobně viz. projekt prací 

2. Objednatel se zavazuje v souladu S ustanovením § 536 odst. 1 Z.č. 513/91 Sb. zaplatit 
zhotoviteli za dílo cenu sjednanou v souladu se Z.č. 526/90 Sb. takto: 

- celkem do 125 800 Kč bez DPH, DPH 21% 26 418 Kč, celkem S DPH 152 218 Kč 

3. V souladu S § 537 odst. 1 Z.č. 513/91 se zhotovitel zavazuje zhotovit dílo uvedené 
v odst. 1 této Smlouvy v době sjednané S objednavatelem takto: 

- zahájení prací podpisem smlouvy O dílo. ukončení 30.6.2018 (tj. 1 měsíc po 
předání závěrečné zprávy o hydrogeologickém průzkumu)



-l. Pro zdárne' Zhotovení díla je potřeba. aby objednatel dodal zhotoviteli následující 
doklady: 

- projektovou dokumentaci schválenou investorem 
- v případě potřeby vystavenou plnou moc k předmětu plnění výkonu technického 

dozoru l1)ˇdı`‹)geolt›gickýˇch prací 
- případně další podklady. které budou nutne pro zajištění plnění předmětu smlouvy o 

dílo. a to do l4 dnů od jejich vyžádání. nebude-li dohodnutojinak 

5. Fakturace bude probíhat po logicky ukončených celcích nebo po ukončení prací na základě 
soupisu Skutečně provedených prací. 

6. Objednatel zaplatí sjednanou cenu zhotoviteli: 
a/ do 14 dnú po převzetí faktury platebním příkazem 
b/ v případě. Že objednatel neprovede platbu do l4 dnů po převzetí faktury. přistupuje na 
penalizaci ve výši 0.05 “/0 Z celkove' částky Za každý den 
e) v případě nesplnění sjednaneho termínu předání prací přistupuje zhotovitel na penalizaci 

0.05 0/0 Z celkove' částky na každý den prodlení 

7. Navrhovane termíny kontrolních dnů budou projednany S technickým dozorem 
hydrogeologických prací v dostatečném předstihu (min. 8-l-l dni před navrhovaným 
termínem). 

8. Pro případ zrušení Smlouvy ze strany objednatele /355 Z.Č. 513/91 Sb./ objednatel se 
zavazuje zhotoviteli zaplatit do 10 dnů po oznámení o zrušení smlouvy O d S t u p n e ve 
výší skutečně vzniklých nákladu. 

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. pro každou smluvní stranu jedno 
vyhotovení. 

V Litomyšli dne 28.11.2017 

Zhotovitel: Objednatel: 

Datum: Datum: / . 
'nf' 703/

K


